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Na podstawie art. 21 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym, zwracam sie ze posrednictwem Przewodniczacego Rady Powiatu z zapytaniem do
Starosty Piaseczyriskiego.

Zapytanie
w sprawie korespondencji z IPN w sprawie patrona szkoty

W gazecie ,Kurier Patudniowy” nr 650, w artykule pt. ,Bohaterowie PRL-u idg w
odstawke” z dnia 9 grudnia 2016 r. mozemy przeczytac, ze dyrektor prowadzonego przez powiat
piaseczynriski Zespotu Szkot Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak zwrdcita sie na pismie do
Instytutu Pamieci Narodowej z prosba o opinig, czy ww. patron podlega zapisom ustawy z dnia
1 kwietnia 2016 r. 0 zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez
nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektow i urzgdzer
uzytecznosci publicznej oraz pomnik.

Link do artykutu: http://www.kurierpoludniowy.pl/wiadomosci.php?art=17585

W zwigzku z powyiszym, uprzejmie prosze o udzielenie odpowiedzi na nastepumce
pytanie:

1. Czy dyrektor ww. placdwki wykonata czynnosé opisang w tym artykule, tzn. rzeczywiscie
wystgpita do IPN z prosbg o opinie w sprawie patrona szkoty?

W przypadku odpowiedzi twierdzgcej, uprzejmie prosze o zataczenie do odpowiedzi na

L

interpelacje kopii korespondencji z IPN (pismo wraz z odpowiedzig).
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Piaseczno, dnia 22 marca 2021 r.

KON.0003.8.2021

Szanowny Pan Sergiusz Muszynski
Radny Powiatu Piaseczynskiego

Szanowny Panie,

w zwiazku z Pariskim Zapytaniem z dnia 17 marca 2021 r., . w sprawie korespondencii z

IPN w sprawie patrona szkoly”, w zataczeniu przesytamy korespondencje e-mail z Instytutem
Pamigci Narodowej wymieniong w ww. sprawie. Jednocze$nie informujemy, ze do dnia
dzisiejszego z Oddzialowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Warszawie — Oddzialowe Biuro
Upamietniania Walk i Meczenstwa IPN w Warszawie, nie wplynelo oficjalne pismo zapowiadane
przez ww. w wiadomosci mail z dnia 7 lutego 2017 r., jako potwierdzajace informacje o
rozstrzygnieciu wniosku szkoty.

Zalaczniki:
1. skan korespondencji e-mail z IFN

Do wiadomosci:
Szanowny Pan Wlodzimierz Rasir ski
Przewodniczacy Rady Powiatu Piaseczynskiego
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o Poczra o

zyciorys Emilii Gierczak

Ja 2s2gk@o2.pt
do konradrokicki@ipn.gov.pl

22 gru 2016 09:11

W nawigzaniu do wezorajsze] rozmowy telefonicznej Tyrekeja Zespolu Szké) Zawodowych im, ppor, Emilii Gierczak w Gérze Kalwarii ul. Dominikaiska 9 E
przesyta zyciorys Emilil Gierczak patronki naszej szkolg z prasbg o opinie.
Tel. do szkoly (22) 72 73 527

Pozdrawiam.,
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@ poczTa @
Odp: zyciorys Emilii Gierczak
Ja zszgi@ozpl 6 lut 2017 10:27

do konrad.rokicki@ipn.gov.pl

Dyrekcja Zespotu Szkdt Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Gérze Kalwarii ul. Dominikariska € po raz kolejny zwraca sig z proshy o opinig nt, patronki
szkoly.

Dnia 22 grudnia 2016 09:11 zszgk <zszgk@o2.pl> napisal(a);
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